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
piętrze w dwupiętrowej kamienicy z lat 
pięćdziesiątych. Jest możliwość korzystania 
ze wspólnego ogrodu.  

Cena 545.000 zł
tel. 534 534 605 

Cena 635.000 zł                                                 
tel. 12 307 21 24

Cena 385.000 zł
tel. 782 941 234

Cena 290.000 zł do negocjacji
tel. 531 992 777 
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
1-pokojowe - 27 m2 
Kozłówek, ul. Na Kozłówce
Przedpokój z aneksem kuchennym, pokój, 
łazienka z WC, piwnica. Pierwsze piętro 
w czteropiętrowym bloku. Mieszkanie 
idealne pod wynajem. Blisko komunikacji 
miejskiej. Woda oraz ogrzewanie MPEC. 

  Cena 179.000 zł 
tel. 534 533 332

Domy – 150 m2  
Bronowice Wielkie, ul. Stawowa                                                                   
Nieruchomość o powierzchni 12 ar o wymiarach 
67x 18 metrów. Na działce położone są 2 domy 
jednorodzinne z lat 50 oraz 70. Każdy po ok. 150 m2. 
Działka uzbrojona w media (prąd, gaz, woda, 
kanalizacja). Teren przeznaczony pod zabudowę 
jednorodzinną niskiej intensywności. Okazja do 
inwestycji. 

Cena 1.200.000 zł 
tel. 12 265 12 73 

2-pokojowe – 48,04 m2 
Wola Duchacka Wschód

2 pokoje, duża kuchnia z oknem, łazienka WC, 
przedpokój. Mieszkanie w czteropiętrowym 
budynku. Do lokalu przynależy balkon oraz 

piwnica. Dostępne od zaraz.

 

Cena 290.000 zł
tel. 537 469 677

3-pokojowe – 65 m2      
Nowy Ruczaj, ul. Piltza
3 sypialnie  oddzielna kuchnia, łazienka z 
WC, duży balkon. Mieszkanie na 2 piętrze w 
bloku z 2006 roku.  Idealne dla rodziny bądź 
pod inwestycję.  Kilka minut do przystanku 
tramwajowego. Możliwość dokupienia miejsca 
postojowego w garażu podziemnym oraz 
komórki lokatorskiej.

Cena 439.000 zł
tel. 12 311 33 33 

1-pokojowe – 29 m2             
Os. Złotego Wieku  
Mieszkanie składa się z pokoju z wnęką 
sypialnianą, jasnej kuchni, łazienki, loggii  
oraz piwnicy. Mieszkanie znajduje się na 
pierwszym piętrze czteropiętrowego bloku. 
Istnieje możliwość wydzielenia dwóch pokoi.

 
 

Cena 200.000 zł 
tel. 536 367 990

1-pokojowe - 20 m2        
Nowa Huta, os. Kolorowe
Pokój, łazienka, aneks kuchenny. Mieszkanie 
znajduje się na poddaszu w bloku trzypiętro-
wym. W mieszkaniu jest klimatyzacja. 
Stan - dobry. Lokalizacja doskonała.

Cena 159.000 zł 
tel. 12 359 39 25

3-pokojowe - 43 m2           
os. Kazimierzowskie 
Trzy osobne pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, 
balkon francuski. Mieszkanie do remontu 
w odnowionym niskim bloku.  Duża dowolność 
aranżacji wnętrz. Bardzo dobra komunikacja. 
Cena do negocjacji.

Cena 235.000 zł
tel. 792 707 776 

2-pokojowe - 38,30 m2 
Kraków, Prokocim Nowy

Przedpokój, widna osobna kuchnia,                
2 niezależne pokoje, łazienka z WC, loggia  
oraz piwnica. Mieszkanie w stanie dobrym. 
Niski blok obok Parku Aleksandry. 

1-pokojowe – 36 m2      
Bieżanów, ul. Heleny

Przedpokój, duża osobna kuchnia, jasny pokój z 
balkonem, łazienka z WC, piwnica. Stan bardzo 
dobry. Mieszkanie widokowe. Blisko komunikacji 

oraz punktów usługowo-handlowych.

4-pokojowe – 74 m2   
Mistrzejowice, os. Piastów             
Proponujemy Państwu do zakupu przestron-
ne mieszkanie o pow. 74 m2, znajdujące się 
na 2. piętrze w cichej i zielonej okolicy. W 
skład mieszkania wchodzą: 4 pokoje, kuchnia, 
łazienka, osobna toaleta, przedpokój, duży 
balkon. 

Cena 420.000 zł
tel. 504 143 011

Cena 219.000 zł
tel. 537 680 002

Cena 235.000 zł
tel. 600 176 207
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 259.000 zł
tel. 693.305.320

2-pokojowe - 48 m2 
Nowa Huta, os. Wandy            

Na sprzedaż mieszkanie złożone z dwóch pokoi, 
oddzielnej jasnej kuchni, łazienki, przedpokoju. 
Nieruchomość do generalnego remontu w 
cichej części osiedla. Bardzo dobra 
komunikacja tramwajowa i autobusowa.

3-pokojowe - 51 m2 
Nowa Huta, os. Centrum A

Na sprzedaż mieszkanie złożone z trzech 
niezależnych pokoi, oddzielnej jasnej kuchni, 
łazienki z wanną oraz ustawnego przedpokoju. 
Lokal w bardzo dobrym stanie w cichej 
części osiedla. Nowa elewacja, bezpośrednie 
sąsiedztwo Placu Centralnego.                                           

2-pokojowe – 40,45 m2 
Płaszów, ul. Wincentego Turka 

Przedpokój, oddzielna kuchnia z oknem, 2 
osobne pokoje, łazienka z WC, komórka 
lokatorska. Mieszkanie na trzecim piętrze. 
Blok położony w cichej i kameralnej okolicy, a 
jednocześnie w niedalekiej odległości od komunikacji. 
Przed blokiem parking dla mieszkańców.

Cena 275.000 zł
tel. 570 578 980

2-pokojowe – 29,3 m2 
Prądnik Biały, ok. ul. Narutowicza

Przedpokój, dwa pokoje, oddzielna kuchnia 
z oknem, łazienka z WC. Do mieszkania 
przynależą piwnica i dwa balkony. Stan dobry. 
Dużo zieleni wokół budynku. Idealne dla pary 
lub pod wynajem.

Cena 219.000 zł
tel. 696 496 500

Cena 295.000 zł
tel. 693 569 250

2-pokoje - 44,7 m2                               
Prądnik Biały, ul. Pachońskiego

Przedpokój, osobna jasna kuchnia, 2 oddzielne 
pokoje, łazienka z WC, duża loggia, piwnica. 
Mieszkanie w stanie dobrym. Wolne od zaraz. 
Zadbany blok z dwiema windami. Doskonała 
lokalizacja.

Cena 279.000 zł
tel. 537 978 098

Dom – 205 m2                               

Wola Justowska

Dom z 2018 r. wybudowany w systemie 
„SMART DOM”. Salon z kuchnią, 4 pokoje, 
2 łazienki, 2 garderoby, 2 balkony, garaż 
2 miejsca. Stan surowy zamknięty. Działka 
o powierzchni ok. 8 arów. Cicha i widokowa 
okolica pod Lasem Wolskim.

Cena 1.090.000 zł
tel. 505 355 268 

3-pokojowe - 70,62 m2                           

Bieżanów, ul. Barbary

Przedpokój, duża jasna kuchnia,3 niezależne pokoje, łazienka, WC,       
2 loggie, piwnica. Podwójna ekspozycja: południowo-wschodnia.    
Stan bardzo dobry. I piętro

Cena 365.000 zł
tel. 537 680 002
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BRONOWICE,
UL. NA BŁONIE
Komfortowe 1-pokojowe mieszkanie 
z balkonem, 30 m2

Cena: 298.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545

KROWODRZA,
UL. KOŁOWA
2-pokojowe mieszkanie 
w prestiżowym apartamentowcu, 
45 m2

Cena: 439.000 zł
KONTAKT:  Michał Dzięcioł 

 518-810-080

GRĘBAŁÓW-LUBOCZA
Dom wolnostojąc, wysoki standard, 
2017 r., 179 m2, działka 8 ar.
Cena: 1.200.000 zł 

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

PODGÓRZE,
UL. SZARA
Gustowny dom w zab.szeregowej, 
działka 6,4 ar.
Cena: 569.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

MICHAŁOWICE,
UL. BANASÓWKA
Nowoczesny dom w zab. 
bliźniaczej, 550 m2, dz.180 m2

Cena: 778.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 39-92 m2

Ceny: od 288.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

ŚLEDZIEJOWICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 124 m2, działki 200-300 m2

Ceny: od 450.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 688-880-133

PRĄDNIK BIAŁY
Mieszkania 2, 4-pokojowe, 
pow. 39-108 m2

Ceny:  od 309.000 zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

CZYŻYNY,
UL. ORLIŃSKIEGO
Nowoczesne 2-pokojowe 
mieszkanie, 47 m2, 2017 r.
Cena: 399.000 zł     

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087
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ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. RAKOWICKA
Apartament 3-pokojowy, 83 m2, 
wyjątkowy
Cena: 1.390.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

DĘBNIKI, 
UL. LUDWINOWSKA
Komfortowy 3-pokojowy apartament, 
151 m2, taras o pow. 22 m2, 2010 r.
Cena: 1.275.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

GM. WIELICZKA,
JANOWICE
Dom wolnostojący, 160 m2, 
komfortowy
Cena: 950.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

KROWODRZA,
UL. ZDROWA
Mieszkanie 2-pokojowe, z tarasem, 
zadbane
Cena: 395.000 zł

GRZEGÓRZKI, 
AL.DASZYŃSKIEGO
Wyjątkowy 3-pokojowy 
apartament o pow. 66 m2

Cena: 915.000 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

DĘBNIKI,
ZAKRZÓWEK
Apartament 2-pokojowy, 
pow. 74 m2, wysoki standard, 2014 r.
Cena: 770.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

MODLNICA
Dom w zab. bliźniaczej, 
pow. 116 m2, działka 500 m2, 
ekskluzywnie wykończony, 2009 r.
Cena: 675.000 zł

ZABŁOCIE,
UL.PRZEMYSŁOWA
Przestronny 3-pokojowy 
apartament, 75 m2, 2010 r.
Cena: 619.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga
                            518-706-538

GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
RZESZOTARY
Dom wolnostojący, p.u 183 m2, 
zadbany
Cena: 849.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

KROWODRZA,
UL. KRÓLEWSKA
3-pokojowe mieszkanie urządzone 
w wysokim standardzie, 90 m2

Cena: 845.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

KONTAKT:  Dariusz Zieliński
  688-880-209

KONTAKT:  Iwona Nagacz
  688-880-184

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010
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MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
Mieszkanie 2-pokojowe, 48 m2, 
atrakcyjne
Cena: 430.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

GM. LISZKI,
PIEKARY
Dom wolnostojący, p.u 108 m2, 
wysoki standard
Cena: 880.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna    
                   503-031-022

KLINY,
UL. ZAPOROSKA
Dom w zab. bliźniaczej, 180 m2, 
urządzony, 2000 r.
Cena: 835.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

LISZKI,
KRYSPINÓW
Dom wolnostojący, 240 m2, 
dz. 15 ar, drewniany, 2011 r.
Cena: 1.570.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

DĘBNIKI,
UL. KORPALA
Dom wolnostojący, p.u 300 m2, 
przestronny
Cena: 1.289.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Słaby   
                    500-715-217

PODGÓRZE,
UL. SZKLARSKA
Dom wolnostojący, pow. 317 m2, 
do wprowadzenia, na parterze 
warsztat i sklep
Cena: 1.200.000 zł
KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak 

 518-706-518 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
SIDZINA
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 208 m2, działki 570-600 m2

Cena: 645.000 zł
 

PODGÓRZE,
UL. ORAWSKA
Mieszkanie 1-pokojowe, 27 m2, 
nowoczesne
Cena: 340.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

BIEŻANÓW,
UL. NAD POTOKIEM
Mieszkanie o p.u 101 m2, 
eleganckie
Cena: 509.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna 
 503-031-022

DĘBNIKI,
UL. ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 103 m2, 
wysoki standard
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149
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PROKOCIM,
UL. KUSIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
73,78 m2, taras, 2008 r.
Cena: 560.000 zł

KONTAKT:   Julia Tarkowska 
 505-083-150

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. MEIERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 74,5 m2, 
wys. standard, 2008 r.
Cena: 485.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

WOLA DUCHACKA,
UL. TUCHOWSKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 104 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

SWOSZOWICE,
UL. DĘBSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 37 m2, 
2014 r., do wejścia
Cena: 245.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

OLSZA,
UL. LUBLAŃSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 36 m2, 
po remoncie
Cena: 318.000 zł 

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

LIBERTÓW
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 139-146 m2, 
działki 216-446 m2

Ceny: od 599.000 zł 

BRACIA-SADURSCY.PL

BOREK FAŁĘCKI
Mieszkania 4-pokojowe, 
pow. 94,27 m2

Ceny: 550.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka                             
 688-880-156

 
 

KLINY,
UL. MIECZYKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe, 67 m2, 
nowoczesne, balkon
Cena: 439.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek        
                    505-110-150

WOLA DUCHACKA,
UL. DOBCZYCKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 69 m2, 
2 tarasy, 2009 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:   Julia Tarkowska 
 505-083-150

LUDWINÓW,
UL. RYDLÓWKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 59 m2, 
wys. standard
Cena: 660.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

KONTAKT:  Marek Popiela                          
 688-880-195
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Kawalerka z antresolą na trzecim piętrze kamienicy. Zostały 
wymienione wszystkie instalacje, okna, odremontowane podłogi, 
gładzie na ścianach i sufitach, okna PCV, nie wymaga absolutnie 
żadnego wkładu finansowego. Bardzo niskie koszty utrzymania. 

Piękny dwupoziomowy apartament tuż przy ulicach 
Kapelanka, Monte Cassino, Rondo Grunwaldzkie. Składa się 
z przestronnego salonu połączonego z kuchnią, sypialni, dwóch 
łazienek, osobnego pokoju (gabinet lub gruga sypialnia) oraz 
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